
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
N°273 del 17/11/2022 registro generale 

N.56 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

LIQUIDAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE AVENTE TITOLO 

DEI COMPENSI RELATIVI ALLA BANCA ORE E STRAORDINARI 

ANNO 2021.      
 

 

L’anno duemilaventidue addì diciassette del mese di novembre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°273 del 17/11/2022 

Oggetto: LIQUIDAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE AVENTE TITOLO DEI COMPENSI 

RELATIVI ALLA BANCA ORE E STRAORDINARI ANNO 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 22/03/2022 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il D.U.P. per gli anni 

2022/2023/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 22/03/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 

2022/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 14/06/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Rendiconto Finanziario per l’anno 

2021; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 67 del 19/07/2022 è stato approvato il 

PEG relativo agli anni 2022-2024; 

 

Visto che con determina Nr. 379 del 31/12/2021 si è provveduto alla costituzione 

del Fondo Risorse Decentrate Anno 2021 relativo al personale dipendente dell’Ente; 

Considerato che i Responsabili di Area hanno autorizzato la liquidazione degli 

straordinari effettuati dai dipendenti nell’anno 2020, dichiarando di averne dato 

comunicazione agli stessi, ed hanno trasmesso le autorizzazioni all’Ufficio Personale 

ai fini dei provvedimenti di liquidazione. 

Dato atto che dai dati contabili degli Uffici Personale e Ragioneria, acquisiti al 

fascicolo della presente, l’importo accantonato a titolo compenso per gli straordinari 

e banca ore risulta pari ad  € 11.000,00. 

Visto il  D.Lgs. 18/08/00 n° 267 (Testo Unico sull’Ordinamento degli EE.LL) 

Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze della 

Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, ai sensi del Decreto Sindacale Nr. 8 

del 29/07/2022.     

DETERMINA 

 

Di richiamare e fare proprie le considerazioni, motivazioni, riferimenti normativi, 

atti in premessa esposti e con la presente integralmente richiamati e di 

corrispondere e liquidare di conseguenza ai dipendenti dell’Ente aventi titolo i 

compensi per lo straordinario e banca ore relativi all’anno 2021, come riportati nel 

prospetto allegato A alla presente; 

Di corrispondere e liquidare di conseguenza i compensi risultanti dai conteggi, 

come dettagliatamente descritto negli allegati, relativi alla liquidazione della banca 

ore e degli straordinari per l’anno 2021; 

Di dare atto che l’onere di spesa conseguente all’adozione della presente, 

quantificato in complessivi € 6.279,78 risulta impegnata sul capitolo di spesa n. 

780/4/3, mentre gli oneri riflessi, per € 1.454,81, risultano imputati sul capitolo 

780/5/3 e l’IRAP e per € 519,58, sul capitolo 840/4/5 (finanziati con FPV); 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

STEFANO GILARDI 


